•

Atenciosamente,

M-AEL 	 ES DE MIRA
Presid nte

-.~,e,ta Wei~,a 0394táa - SP
- gc0i4g,/ 97-a c e a / adowk,(4 _

COPIA

•

CM! Ofício n° 405/2017

Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Diretor,

Ibitinga, 29 de março de 2017.

Recebido por:

Data: 	 1

Foram protocolados nesta Casa de Leis os Projetos: PLO N° 84/2017 e PLO N° 86/2017, de autoria da Senhora Prefeita Municipal, estando com urgência
especial os referidos.

Para embasamentos de sua votação, solicito imediato parecer de sua
Senhoria nos referidos Projetos.

A Sua Senhoria
Dr. RICARDO TOFI JACOB
Diretor Jurídico da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1